Российская Федерация

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА

354231 г. Сочи, пос. Уч-Дере, ул. Курчатова 11,   2-507-314

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                              № 149

О назначении ответственного

за проведение аттестации и создании

аттестационной комиссии

в МОБУ СОШ № 86 в 2023-2024 учебном году

        В соответствии с п.2 ст. 49 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации" № 273-ФЗ от 29 декабря 2021г., с Приказом Министерства образования и науки РФ

от 7 апреля 2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за аттестацию педагогических работников учителя Исмаил

Наталью Давидовну.

2. Утвердить сотав аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в следующем составе:

Зебелян Д.А. - зам. директора по УВР, председатель комиссии;

Терзян Т.А. - заместитель председателя комиссии;

Крысанова Н.И. - учитель начальных классов, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:

Каландия Ю.В. - учитель математики МОБУ СОШ № 86

Торпачева Е.А. - председатель профсоюза МОБУ СОШ № 86

3. Исмаил Наталье Давидовне, ответственной за организацию аттестации до 15 сентября

3.1. Организовать ознакомление педагогических работников с документами по аттестации.

3.2. Осуществлять консультации педагогических работников по вопросам аттестации,

подающим заявления на аттестацию по квалификационным категориям.

3.3. Сформировать списки педагогических работников на аттестацию в 2023-2024 учебном

году до 11 сентября.

3.4. Составить график аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой

должности до 11 сентября.

3.5. Обеспечить оформление аттестационных документов в соответствии с установленными

требованиями.

                    Директор МОБУ СОШ №86                                                    Ю.В. Каландия

    С приказом ознакомлены                                                                        Д.А. Зебелян

                                                                                                              Н Д. Исмаил

                                                                                                                  Е.А. Торпачева

 Н.И. Крысанова

 Т.А. Терзян

		2024-01-19T21:45:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА